**R.** Felix namque es sacra virgo María, & omni laude dignissima, \* Quia ex te ortus est sol iustitiae, \* Christus Deus noster. **V.** Ora pro populo, intercede pro clero, intercede pro devoto semineo sexu: sicut omnes tuum iuvámen, quicunque celebrant tuam sanctam commemorationem. Quia ex te. **Gloria Patri, Christus.**

AD LAUDES. **V.**

**D**eus in adiutorium meum intende. **R.** Dómine ad adiuvandum me festina. **Gloria Patri. Alleluia.**

**Antiphona.** Assumpta est.

## PSALMUS 92.

**D**ominus regnávit, decòrem indutus est: \* indutus est Dóminus fortitudinem, & præcinxit se. Etenim firmávit orbem terræ, \* qui non commovébitur. Parata sedes tua ex tunc: \* a saeculo tu es.

**Antiphona.** In odorem.

PSAL-

Eleváverunt flúmina Dóminus: \* eleváverunt flúmina vocem suam.

Eleváverunt flúmina fluctus suos, \* à vócibus aquárum multárum.

Mirábles elatiónes maris: \* mirabilis in altis Dóminus.

T estimónia tua credibilia facta sunt nimis: \* domum tuam decet sanctítudo Dómine in longitúdinem diérum.

**Gloria Patri, & Fílio.**

**Antiphona.** Assumpta est María in celum, gaudent Angeli, laudantes benedicunt Dónum.

**Antiphona.** María virgo.

## PSALMUS 99.

**I**Ubilate Deo omnis terra: \* servite Dómino in letitia.

**I**ntroite in conspectu eius, \* in exultatione.

**C**itote quóniam Dóminus ipse est Deus: \* ipse fecit nos, & nos ipse nos:

**P**ópulus eius, & oves pascuae eius: \* introite portas eius in confessione, átria eius in hymnis: confitemini illi.

**L**audate nomen eius: quóniam suavis est Dóminus, in áternum misericordia eius, \* & usque in generationem & generationem veritas eius.

**Gloria Patri, & Fílio.**

**Antiphona.** María virgo assumpta est ad athéreum thálatum, in quo Rex regum stellato sedet sólio.

**Antiphona.** In odorem.

## PSALMUS 62.

**D**eus Deus meus \* ad te de luce vigilo.

Sitivit in te ánima mea, \* quām multipliciter tibi caro mea.

In terra deserta, & invia, & in aquosa: \* sic in sancto apparuī tibi, ut vidērem virtutem tuam, & gloriā tuam.

Quóniam melior est misericordia tua super vitas: \* lábia mea laudabunt te.

Sic benedicat te in vita mea: \* & in nomine tuo levabo manus meas.

Sicut adipe & pinguédine repleatur ánima mea: \* & labijs exultationis laudabit os meum.

Si memor fui tui super stratum meum, in matutinis meditabor in te: \* quia fuisti adiutor meus.

Et in velamento alárum tuarum exultabitis, adhæsis áнима mea post te: \* me suscepit dextera tua.

Ípsi verò in vanum quesierunt animam meam, introibunt in inferiora terra: \* tradentur in manus gladij, partes vulpium erunt.